
  
Verze platná od 4. 2. 2022  

1 
 

Tato Zpráva o hodnocení nabídek je zároveň Protokolem o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek dle 

pravidel operačního programu. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této VZ je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. 

Předmětem části 1 je dodávka 1 ks abdominální sondy, 1 ks lineární sondy, 2 ks sektorové sondy a 1 ks 

víceúčelového sonografu. Předmětem části 2 je dodávka 4 ks transportního lůžka stretcher. Předmětem 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zdravotnické přístroje pro Stodskou nemocnici, a.s. - Ostatní technika III 

Část 1 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový 
Část 2 – Transportní lůžko Stretcher 

Část 3 – Sada na frézování dlouhých kostí 
Část 4 – Sada nástrojů na extrakci šroubů 3.5 - 7.3 mm 

Část 5 – Trakční sada pro dolní končetinu 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/131/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3898/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000359 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10502.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b1e04988-161f-4751-93f9-b2cd66c42a32  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265625-2023:TEXT:CS:HTML  
Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

1X7V3pVZ (hash VZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva,  

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva,  

Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10502.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b1e04988-161f-4751-93f9-b2cd66c42a32
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265625-2023:TEXT:CS:HTML


 

2 

části 3 je dodávka 1 sady na frézování dlouhých kostí. Předmětem části 4 je dodávka 1 sady nástrojů na 

extrakci šroubů 3.5 – 7.3 mm. Předmětem části 5 je dodávka 1 trakční sady pro dolní končetinu. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 11. 5. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Dominika Komašková, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 11. 5. 2023 následující osoby: 

1. Tomáš Brýna, správce zdravotnické techniky, Stodská nemocnice, a.s. 

2. MUDr. David Šmíd, Ph.D., primář chirurgického oddělení, Stodská nemocnice, a.s. 

3. MUDr. Michal Junk, primář gynekologicko-chirurgického oddělení, Stodská nemocnice, a.s. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky: 

Část 1 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový (lhůta k podání 

nabídek do 29. 5. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

S & T Plus s.r.o. 
IČO: 25701576 
Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 

25.05.2023 
16:00:18 

Část 2 - Transportní lůžko Stretcher (lhůta k podání nabídek do 29. 5. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

INDUBIA s.r.o. 
IČO: 28111290 
Sídlo: Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6 

22.05.2023 
21:35:36 

E2 
(elektronická) 

L I N E T spol. s r.o. 
IČO: 00507814 
Sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný 

26.05.2023 
08:35:06 

Část 3 – Sada na frézování dlouhých kostí (lhůta k podání nabídek do 19. 6. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Johnson  & Johnson, s.r.o.  
IČO: 41193075 
Sídlo: Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5 

15.06.2023 
16:10:45 



 

3 

Část 4 - Sada nástrojů na extrakci šroubů 3.5 - 7.3 mm (lhůta k podání nabídek do 19. 6. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Johnson  & Johnson, s.r.o.  
IČO: 41193075 
Sídlo: Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5 

15.06.2023 
16:14:10 

E2 
(elektronická) 

ONE Vision s.r.o. 
IČO: 29089751 
Sídlo: Mánesova 1546/48, Cheb 35002 

19.06.2023 
09:46:52 

Část 5 - Trakční sada pro dolní končetinu (lhůta k podání nabídek do 29. 5. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

GETINGE Czech Republic s.r.o. 
IČO: 03053601 
Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

28.05.2023 
21:37:20 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty k podání nabídek byly v každé části otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo 

korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového 

úložiště.  

V částech 1, 3 a 5 VZ byla podána pouze jedna nabídka. Pověřené osoby v těchto částech zkontrolovaly 

splnění podmínek účasti jediného dodavatele. V částech 1 a 5 VZ bylo následně zadavateli doporučeno 

rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. V části 3 VZ bylo zadavateli doporučeno zrušit zadávací řízení 

k této části VZ. 

V částech 2 a 4 VZ pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti dodavatelů. Následně bylo 

zadavateli doporučeno rozhodnout o zrušení zadávacího řízení na část 2 a 4 VZ. 

5. ÚČASTNÍCI VYZVANÍ K DOPLNĚNÍ/OBJASNĚNÍ NABÍDKY 

Část 2 – Transportní lůžko Stretcher  

Zadavatel opakovaně vyzval k doplnění nabídky dodavatele INDUBIA s.r.o., IČO: 28111290, se sídlem 

Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha, ve vztahu k technické specifikaci nabízeného plnění.  

6. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 4 – Sada nástrojů na extrakci šroubů 3.5 - 7.3 mm 

Pověřené osoby doporučily zadavateli vyloučit dodavatele Johnson & Johnson, s.r.o., IČO: 41193075, se 

sídlem Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože nesplnil 

zadávací podmínky, když překročil limitní nabídkovou cenu. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto 

dodavatele. 

V ostatních částech VZ zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 



 

4 

7. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

 

Část 1 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový 

Část 2 – Transportní lůžko Stretcher 

Část 3 – Sada na frézování dlouhých kostí 

Část 4 – Sada nástrojů na extrakci šroubů 3.5 - 7.3 mm 

Část 5 – Trakční sada pro dolní končetinu 

Nabídky ke všem částem VZ měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí 
hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento 
podíl se vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) 
a tento podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel 
záruku delší než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

V částech 1, 3 a 5 VZ nebylo hodnocení provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka.  

V částech 2 a 4 VZ nebylo hodnocení provedeno z důvodu zrušení zadávacího řízení. 

  



 

5 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Část 1 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

S & T Plus s.r.o. 
IČO: 25701576 
Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Prohlášení o technicích 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla elektronicky podepsána statutárním zástupcem. 

Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 5. 6. 2023 

stáhl výpis z obchodního rejstříku, z živnostenského rejstříku a ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 

prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. Zadavatel si dále dne 5. 6. 2023 opatřil printscreen 

z Registru zdravotnických prostředků k prokázání profesní způsobilosti. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 2 – Transportní lůžko Stretcher 

Posouzení splnění podmínek účasti nebylo provedeno z důvodu zrušení zadávacího řízení. 

Část 3 – Sada na frézování dlouhých kostí 

Posouzení splnění podmínek účasti nebylo provedeno z důvodu zrušení zadávacího řízení. 

Část 4 – Sada nástrojů na extrakci šroubů 3.5 - 7.3 mm 

Posouzení splnění podmínek účasti nebylo provedeno z důvodu zrušení zadávacího řízení. 

  



 

6 

Část 5 – Trakční sada pro dolní končetinu 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Getinge Czech Republic, s.r.o  
IČO: 03053601 
Sídlo: Na strži 1702/65, 14000 Praha 4 - Nusle 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Prohlášení o technicích 

Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál) – prokázání základní a profesní způsobilosti 

Výpis z Obchodního rejstříku (originál) – prokázání základní způsobilosti 

Výpis z Živnostenského rejstříku (originál) – prokázání základní způsobilosti 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků (kopie) – prokázání profesní způsobilosti 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka v E-ZAK byla elektronicky podepsána zplnomocněnou osobou. 

Zadavatel využil možnosti ověřit si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 5. 6. 2023 

opatřil printscreen z Registru zdravotnických prostředků k prokázání profesní způsobilosti. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby: 

- V Části 1 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový rozhodl 

o výběru dodavatele S & T Plus s.r.o., IČO: 25701576, se sídlem Novodvorská 994/138, 142 00  

Praha 4, který předložil jedinou nabídku, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla 

požadavkům zadavatele. 

- V Části 2 – Transportní lůžko Stretcher rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě  

§ 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, jelikož v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil, či nikoliv. 



 

7 

- V Části 3 – Sada na frézování dlouhých kostí rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě  

§ 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, protože v zadávacím řízení je jediný účastník. 

- V Části 4 – Sada nástrojů na extrakci šroubů 3.5 - 7.3 mm rozhodl o zrušení zadávacího řízení na 

základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, protože v zadávacím řízení je jediný účastník. 

- V Části 5 – Trakční sada pro dolní končetinu rozhodl o výběru dodavatele Getinge Czech Republic, 

s.r.o, IČO:03053601, se sídlem Na strži 1702/65, 14000 Praha 4 - Nusle, který předložil jedinou 

nabídku, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 2 – Transportní lůžko Stretcher 

Zadávací řízení bude zrušeno na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, jelikož v průběhu zadávacího řízení 

se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil, či nikoliv. 

Další údaje obsahuje rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 

Část 3 – Sada na frézování dlouhých kostí 

Zadávací řízení bude zrušeno na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť v zadávacím řízení je jediný 

účastník. 

Část 4 – Sada nástrojů na extrakci šroubů 3.5 - 7.3 mm 

Zadávací řízení bude zrušeno na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť v zadávacím řízení je jediný 

účastník. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor. Pověřené osoby zprávu o hodnocení nabídek 

odsouhlasily písemně. 

 
 
 
 
Mgr. Bc. Michaela Bervidová, 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
administrátor 


		2023-06-23T09:26:14+0200
	Michaela Bervidová




